

---

## **Unelte pentru stingerea incendiilor forestiere și/sau vegetație uscată**

I.D.: 71715679

---

Data publicarii	28.07.22	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.600,00 RON - 14.600,00 RON

---

Descriere: 1. BATATOR CAUCIUC PSI CU COADA DE LEMN 86 buc x 120,00 lei = 10320,00 lei 2. SAPA MARE COADA LEMN PENTRU SAPA -32 BUC x 40,00 lei = 1280,00 lei 3. HARLET (CAZMA) DIN FIER FORJAT + COADA - 30 BUC x 50,00 lei = 1500,00 lei 4. LOPATA PATRATA BORDEAUX COADA -30 BUC x 50,00 lei = 1500,00 lei Total = 14.600,00 lei

---